公告编号：2021-011

证券代码：836812          证券简称：雷格特          主办券商：东北证券

苏州雷格特智能设备股份有限公司

2021 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2021 年 2 月 4 日

2.会议召开地点：苏州雷格特智能设备股份有限公司会议室

3.会议召开方式：现场

4.会议召集人：董事会

5.会议主持人：董事长王建强

6.召开情况合法、合规、合章程性说明：

本次股东大会的召集、召开、议案审议程序等均符合《中华人民共和国公司

法》及《公司章程》中关于召开股东大会有关规定，所做决议合法有效。

（二）会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 10 人，持有表决权的股份总数

40,724,676 股，占公司有表决权股份总数的 67.34%。

（三）公司董事、监事、高级管理人员出席或列席股东大会情况

1.公司在任董事 5人，出席 5人；

2.公司在任监事 3人，出席 3人；

3.公司董事会秘书出席会议；

公告编号：2021-011

公司其他高级管理人员列席本次会议。

二、议案审议情况

（一）《关于公司 2021 年度贷款预计并提请股东大会授权公司经营管理层办理贷

款相关事宜的议案》

1.议案内容：公司根据经营与发展的需要，2021 年拟向银行申请贷款额度预

计为人民币 20,000 万元，形式包括但不限于银行直接贷款，银行授信，应收账

款保理业务、应收账款质押业务、固定资产抵押业务和无形资产抵押业务等，可

以在预计额度内滚动，为此，申请股东大会授权公司经营管理层在上述授信额度

内办理银行贷款相关事宜，包括：董事会在其权限范围内，对于母公司、全资子

公司经营中所需要的银行贷款。

公司股东苏州东山精密制造股份有限公司按出资比例提供连带责任保证担

保，公司其他股东苏州创博兴业投资管理中心（有限合伙）、王建强及其关联人、

袁鑫、曹东平、巩兆藩、姜霞、何飞、苏州瑞宇祥业投资管理中心（有限合伙）

在 15,000 万额度内为公司提供连带责任保证担保，最终实际以与银行签订合同

为准。

2.表决结果：同意 3,137,930 股，占出席会议有效表决权股份数的 100%；反

对 0 股，占出席会议有效表决权股份数的 0%；弃权 0 股，占出席会议有效表决

权股份数的 0%。

    3.回避表决情况：本议案涉及关联交易，关联股东王建强先生、袁鑫先生、

曹东平先生、巩兆藩先生、姜霞女士、何飞先生、苏州创博兴业投资管理中心（有

限合伙）、苏州瑞宇祥业投资管理中心（有限合伙）回避表决，王建强先生持股

15,993,939 股，袁鑫先生持股 2,940,294 股，曹东平先生持股 840,087 股，巩兆

藩先生持股 420,042 股，姜霞女士持股 420,042 股，何飞先生持股 210,022 股，

苏州创博兴业投资管理中心（有限合伙）持股 12,658,800 股, 苏州瑞宇祥业投资

管理中心（有限合伙）持股 4,103,520 股。

（二）审议通过《关于预计 2021 年度日常性关联交易的议案》

1.议案内容：根据公司 2020 年度日常性关联交易实际执行情况及公司业务

发展及产生的经营情况，公司对 2021 年度的日常性关联交易情况进行预计。具

公告编号：2021-011

体情况如下：

关联方姓名/名称 交易内容 预计发生金额（万元）

苏州东山精密制造股份有限公司 采购原材料、接受劳务  3,000

苏州东山精密制造股份有限公司

及其合并报表范围内的子公司
销售商品、提供劳务  3,000

王建强 为本公司提供借款  3,000

2.表决结果：同意 24,730,737 股，占出席会议有效表决权股份数的 100%；

反对 0 股，占出席会议有效表决权股份数的 0%；弃权 0 股，占出席会议有效表

决权股份数的 0%。

    3.回避表决情况：本议案涉及关联交易，关联股东王建强回避表决，王建强

先生持股 15,993,939 股。

（三）审议通过《关于公司向银行申请票据池及票据质押业务的议案》

1.议案内容：根据公司经营发展和融资工作的需要，为减少应收票据占用

公司资金，提供公司流动资产的使用效率，公司拟向银行开展票据池业务。公司

用于与银行开展票据池业务的质押票据合计即期余额不超过人民币 10,000 万。

业务期限内，该额度可以滚动使用，最终实际授信额度以银行审批金额为准。

2.表决结果：同意 40,724,676 股，占出席会议有效表决权股份数的 100%；

反对 0 股，占出席会议有效表决权股份数的 0%；弃权 0 股，占出席会议有效表

决权股份数的 0%。

3.回避表决情况：本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

（四）审议通过《关于使用自有闲置资金购买银行理财产品的议案》

1.议案内容：为提高公司资金的使用效率，增加投资收益，在不影响公司主

营业务的正常发展，并确保公司经营需求的前提下，公司拟利用闲置自有资金，

根据市场情况择机购买银行理财产品及低风险的其他金融产品，获取资金收益。

2.表决结果：同意 40,724,676 股，占出席会议有效表决权股份数的 100%；

反对 0 股，占出席会议有效表决权股份数的 0%；弃权 0 股，占出席会议有效表

决权股份数的 0%。

3.回避表决情况：本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

（五）审议通过《关于制定<苏州雷格特智能设备股份有限公司股权激励

公告编号：2021-011

管理办法>的议案》

1.议案内容：为提高公司资金的使用效率，增加投资收益，在不影响公司主

营业务的正常发展，并确保公司经营需求的前提下，公司拟利用闲置自有资金，

根据市场情况择机购买银行理财产品及低风险的其他金融产品，获取资金收益。

2.表决结果：同意 40,724,676 股，占出席会议有效表决权股份数的 100%；

反对 0 股，占出席会议有效表决权股份数的 0%；弃权 0 股，占出席会议有效表

决权股份数的 0%。

3.回避表决情况：本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

三、备查文件目录

《苏州雷格特智能设备股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会决议》

苏州雷格特智能设备股份有限公司

董事会

2021 年 2 月 5 日

	一、 会议召开和出席情况
	（一） 会议召开情况
	（二） 会议出席情况
	（三） 公司董事、监事、高级管理人员出席或列席股东大会情况

	二、 议案审议情况
	三、 备查文件目录